РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                    Р Е Ш Е Н И Е

« 02 » июня 2015 года №39/315-рс     Принято на 39 заседании
 п.Верховье                                 Верховского районного
                                                 Совета народных депутатов

              О структуре Контрольно-счетной палаты

           Верховского района Орловской области

           В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации: №6-ФЗ от 07.02.2011 г. «Об общих принципах организации деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и в целях оптимизации расходоавания средств районного бюджета Верховский районный Совет народных депутатов р е ш и л :
      1.Утвердить штатную  численность Контрольно-счетной палаты Верховского района Орловской области в количестве 2-х человек.
         2. Утвердить Структуру Контрольно-счетной палаты Верховского района Орловской области в соответствии с Приложением №1.

         3. Решение Верховского районного Совета народных депутатов от 01июля 2011г. №04/37-рс «О структуре Контрольно-счетной палаты Верховского района» признать утратившим силу.

         4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 29 апреля 2015 года.

         Глава Верховского района                              А.И.Миронов

                                                       Приложение №1 к решению

                                                       Верховского районного Совета

                                                       народных депутатов

                                                       от_______________2015г

                                СТ Р У К Т У Р А

К О Н Т Р О Л Ь Н О – С Ч Е Т Н О Й  П А Л А Т Ы   В Е Р Х О В С К О Г О

                 Р А Й О Н А    О Р Л О В С К О Й       О Б Л А С Т И

	№ п/п
	Наименование  должностей
	Функциональный признак
	Кол-во единиц

	     1.
	Председатель Контрольно-счетной палаты
	Высшая группа должностей, функциональный признак должности «руководители»
	        1

                                                               Аппарат
	     2.
	Инспектор
	Старшая группа должностей, функциональный признак должности «специалисты»
	         1